РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 декабря 2020 г. № 12/870

О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, находящимися на территории городского округа

«Вуктыл» (село Дутово, поселок Лемты)

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 76  «О  порядке проведения

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, находящимися на территории городского округа

«Вуктыл» до 15 января 2021 года (село Дутово, поселок Лемты).

2. Утвердить конкурсную документацию для предоставления участникам,
пожелавшим принять участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами, находящимися на территории городского

округа «Вуктыл» (село Дутово, поселок Лемты), согласно приложению.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

администрации городского округа «Вуктыл» подготовить и в установленный

законодательством Российской Федерации срок разместить на официальном сайте

www.torgi.ru извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории

городского округа «Вуктыл» (село Дутово, поселок Лемты), конкурсную документацию и

другую сопутствующую конкурсу информацию.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

http://www.torgi.ru/